

TOWN OF VERNON
CONTRACT #2138 – Small Cities Housing Rehabilitation Program Income Loan Program
Administrative and Technical Services

ADDENDUM NO. 1
QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1.

Based on allocations and loan size, how many loans (ballpark) do you think the city will be adding each year? We ask because sometimes it's only a handful, and other times it may be hundreds.

Answer 1. "Handful"